
UCHWAŁA NR 476/2024 
ZARZĄDU POWIATU STRZELECKO DREZDENECKIEGO 

z dnia 18 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2024 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt  3 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009 r. (t. j. 
z 2023 r. poz. 1270 ze zm.), § 9 pkt 3 uchwały nr XLVIII/291/2023 Rady Powiatu Strzelecko-Drezdeneckiego 
z 18 grudnia 2023 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2024 rok 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planie wydatków, w tym: 

1) zmniejsza się planowane wydatki bieżące o kwotę 176 508 zł, 

2) zwiększa się planowane wydatki bieżące o kwotę 176 508 zł, 

- zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych dochodów Powiatu w wysokości  
93 896 645 zł, w tym: 

1) dochody bieżące 76 184 569 zł, 

2) dochody majątkowe 17 712 076 zł. 

2. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych wydatków Powiatu w wysokości 
99 156 276 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące 78 151 560 zł, 

2) wydatki majątkowe 21 004 716 zł. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Zarządu 
 
 

Bogusław Kierus 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 180C67D7-7CCE-42CB-AB58-F54F1BB93038. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 476/2024 

Zarządu Powiatu Strzelecko Drezdeneckiego 

z dnia 18 marca 2024 r. 

Zmiana planu wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
700   Gospodarka mieszkaniowa 437 720,00 0,00 437 720,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 432 920,00 0,00 432 920,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 92 460,00 -380,00 92 080,00 
  4380 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia 5 840,00 380,00 6 220,00 

750   Administracja publiczna 13 555 479,00 0,00 13 555 479,00 
 75020  Starostwa powiatowe 10 298 596,00 0,00 10 298 596,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 457 700,00 -30 000,00 427 700,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 150 000,00 30 000,00 180 000,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 64 787,00 0,00 64 787,00 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów i 
prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie 

64 787,00 0,00 64 787,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  0,00 2 000,00 2 000,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 3 000,00 -2 000,00 1 000,00 

752   Obrona narodowa 82 500,00 0,00 82 500,00 
 75295  Pozostała działalność 12 000,00 0,00 12 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 301,00 301,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 0,00 49,00 49,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 1 500,00 2 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 -1 850,00 2 150,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 6 885 508,00 0,00 6 885 508,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 6 755 008,00 0,00 6 755 008,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 24 255,00 753,00 25 008,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 4 115,00 103,00 4 218,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 17 900,00 -856,00 17 044,00 

758   Różne rozliczenia 2 745 407,00 -111 422,00 2 633 985,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 2 636 563,00 -111 422,00 2 525 141,00 
  4810 Rezerwy 2 636 563,00 -111 422,00 2 525 141,00 
   RC - odprawy emerytalnei kadencyjne 824 137,00 -50 302,00 773 835,00 
   rezerwa ogólna 516 937,00 -61 120,00 455 817,00 

801   Oświata i wychowanie 27 333 675,00 42 482,00 27 376 157,00 
 80120  Licea ogólnokształcące 7 596 441,00 37 584,00 7 634 025,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 877 605,00 37 584,00 915 189,00 
   ZS Drezdenko 574 305,00 37 584,00 611 889,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 110 138,00 -30 000,00 80 138,00 
   ZS Strzelce Kraj. 74 100,00 -30 000,00 44 100,00 
  4270 Zakup usług remontowych 86 755,00 30 000,00 116 755,00 
   ZS Strzelce Kraj. 74 300,00 30 000,00 104 300,00 
 80134  Szkoły zawodowe specjalne 3 224 506,00 4 898,00 3 229 404,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 497 891,00 4 898,00 1 502 789,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5 446 548,00 60 000,00 5 506 548,00 

 85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 0,00 60 000,00 60 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 180C67D7-7CCE-42CB-AB58-F54F1BB93038. Podpisany Strona 1



  2320 
Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

0,00 60 000,00 60 000,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 4 679 768,00 7 820,00 4 687 588,00 
 85403  Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 1 325 610,00 7 820,00 1 333 430,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 916 120,00 7 820,00 923 940,00 

926   Kultura fizyczna 123 430,00 1 120,00 124 550,00 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 123 430,00 1 120,00 124 550,00 

  3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 
wynagrodzeń 10 880,00 1 120,00 12 000,00 

Razem: 99 156 276,00 0,00 99 156 276,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 180C67D7-7CCE-42CB-AB58-F54F1BB93038. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR 476/2024 ZARZĄDU POWIATU STRZELECKO DREZDENECKIEGO z dnia 18 marca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 2


	§ 3
	pkt 1 w § 3 ust. 1
	pkt 2 w § 3 ust. 1
	ust. 2 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 2
	pkt 2 w § 3 ust. 2


	§ 4
	Załącznik 1 - Zmiana planu wydatków


		2024-03-18T18:48:22+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




